
                                                  Zarządzenie Nr 59/11
                                      Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
                                          z dnia 19 maja 2011 roku

w sprawie przekazania nowowybudowanego budynku świetlicy szkolnej i przedszkola z 
zapleczem żywieniowym Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu Placówek 
Oświatowo-Wychowawczych w Rynie.

         Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ zarządzam, co 
następuje:
 
                                                                §  1
Przekazuję  Zespołowi  Ekonomiczno-Administracyjnemu Placówek Oświatowo – 
Wychowawczych w Rynie nowowybudowany budynek świetlicy szkolnej i przedszkola z 
zapleczem żywieniowym przy szkole podstawowej w Rynie.
Budynek znajduje się na działce nr 38/2, będącej w trwałym zarządzie ZEAPOW w Rynie. 
Wartość budynku wynosi 3.360.140,32zł.

                                                                 §  2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                   BURMISTRZ
                                                                                 inż. Józef Karpiński


